
LVM 2019 Flinte 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.10

Flinte Doppeltrap Herren I Seite: 1

Stand: 08.07.2019 14:07 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0713196 WTC Oldenburger Münsterland 349 Treffer

1 Eveslage, Hubert 121
1 Eveslage, Jakob 118
1 Eveslage, Paul 110

2  0713196 WTC Oldenburger Münsterland 304 Treffer

1 Klapheck, Maximilian 110
1 Grote, Markus 99
1 Kormann, Stephan 95

3  0702182 Jade WTC Wilhelmshaven 289 Treffer

9 Meine, Daniel 103
1 Schake, Jens 94
1 Suhren, Jan-Theile 92



LVM 2019 Flinte 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.10

Flinte Doppeltrap Herren I Seite: 1

Stand: 08.07.2019 14:07 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S Gesamt

1 1 Klapheck, Maximilian  0713... WTC Oldenburger Münsterland 19 22 24 24 21 110

2 9 Meine, Daniel  0702... Jade WTC Wilhelmshaven 20 17 21 25 20 103

3 1 Schake, Jens  0702... Jade WTC Wilhelmshaven 19 19 18 21 17 94



LVM 2019 Flinte 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.11

Flinte Doppeltrap Damen I Seite: 1

Stand: 08.07.2019 14:07 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S Gesamt

1 1 Ebole, Valerie  0702... Jade WTC Wilhelmshaven 15 12 12 13 16 68



LVM 2019 Flinte 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.12

Flinte Doppeltrap Herren II Seite: 1

Stand: 08.07.2019 14:07 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S Gesamt

1 1 Eveslage, Jakob  0713... WTC Oldenburger Münsterland 24 24 23 25 22 118

2 1 Grote, Markus  0713... WTC Oldenburger Münsterland 20 21 17 21 20 99

3 1 Kormann, Stephan  0713... WTC Oldenburger Münsterland 18 19 19 17 22 95



LVM 2019 Flinte 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.40

Flinte Doppeltrap Junioren I Seite: 1

Stand: 08.07.2019 14:07 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S Gesamt

1 1 Eveslage, Hubert  0713... WTC Oldenburger Münsterland 24 23 23 24 27 121

2 1 Eveslage, Paul  0713... WTC Oldenburger Münsterland 23 23 23 21 20 110

3 1 Suhren, Jan-Theile  0702... Jade WTC Wilhelmshaven 16 15 17 23 21 92



LVM 2019 Flinte 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.14

Flinte Doppeltrap Herren III Seite: 1

Stand: 08.07.2019 14:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0713196 WTC Oldenburger Münsterland 314 Treffer

1 Wübbeler, Wilfried 113
1 Klapheck, Christoph 105
1 Bröring, Clemens 96

2  0702182 Jade WTC Wilhelmshaven 304 Treffer

1 Borchers, Meinhard 107
1 Weerda, Heinz 101
1 Heyen, Volkmar 96

3  0702182 Jade WTC Wilhelmshaven 244 Treffer

1 Mühlena, Jann 84
1 Hinderlich, Bernd 83
1 Heim, Wolfgang 77



LVM 2019 Flinte 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.14

Flinte Doppeltrap Herren III Seite: 1

Stand: 08.07.2019 14:09 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S Gesamt

1 1 Borchers, Meinhard  0702... Jade WTC Wilhelmshaven 23 21 20 24 19 107

2 1 Klapheck, Christoph  0713... WTC Oldenburger Münsterland 22 23 18 19 23 105

3 1 Heyen, Volkmar  0702... Jade WTC Wilhelmshaven 19 20 20 20 17 96

(Stechen: 2 Treffer)

4 1 Bröring, Clemens  0713... WTC Oldenburger Münsterland 18 19 19 17 23 96

(Stechen: 1 Treffer)

5 1 Heim, Wolfgang  0702... Jade WTC Wilhelmshaven 15 16 14 17 15 77



LVM 2019 Flinte 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.16

Flinte Doppeltrap Herren IV Seite: 1

Stand: 08.07.2019 14:09 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S Gesamt

1 1 Wübbeler, Wilfried  0713... WTC Oldenburger Münsterland 18 24 25 23 23 113

2 1 Weerda, Heinz  0702... Jade WTC Wilhelmshaven 19 19 19 23 21 101

3 1 Mühlena, Jann  0702... Jade WTC Wilhelmshaven 16 17 21 16 14 84

4 1 Hinderlich, Bernd  0702... Jade WTC Wilhelmshaven 15 17 20 15 16 83

5 1 Ortmann, Franz-Josef  0811... WTC Osnabrück 16 15 16 17 12 76

6 1 Rex, Hartmut  0811... WTC Osnabrück 15 15 16 13 15 74


